[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» марта  2025 года
                                                                           №  2-7
О резерве кадров на должность председателя

Сахалинского областного союза организаций
профсоюзов

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение Совета Союза с последующим утверждением для включения в резерв кадров на должность председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

- Максимова Якова Андреевича, 1985 года рождения, заместителя председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов образование высшее;

- Усачёву Татьяну Викторовну, 1977 года рождения, председателя Сахалинской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», образование высшее;

- Шулину Ольгу Игоревну, 1982 года рождения, заведующего отделом правозащитной работы Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, образование высшее.